Приложение 

к постановлению Администрации 

Булгаковского сельского поселения 

Духовщинского района Смоленской области 

от 10.08.2020 г. № 75
Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории  Булгаковского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области,
в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта

	№ п/п
	Наименование 
сельского поселения
	Адрес
МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость работ по капитальному ремонту (рублей)
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Булгаковское сельское поселение Духовщинского района Смоленской области
	Смоленская область, Духовщинский район, д.Большое Береснево, ул.Лесная, д.5
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, другие виды услуг (работ)
	200 000,00
	2021 год
	За счет средств собственников помещений


